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FAKTURA DODAVATEL
220202287 Velkoobchod 0Z
Krizanova
20200125 EXA Consult, s.r.o.
82000292 PURUS spol.s.r.o.
82000288 PURUS spol.s.r.o.
2012 BELDA D.Belanova
2020001202 Has spol.s r.o.
202944 HAKA Németh Milos
20200269 ER-EM, s.r.o.
2020001222 HasS spol.s r.o.
234011532 INMEDIA,spol.s.r.o
234011530 INMEDIA,spol.s.r.o
10008091 HSH s.r.o.
905663 MIK s r.o.
220202314 Velkoobchod 0Z
Krizanova
234011556 INMEDIA,spol.s.r.o
220202301 Velkoobchod 0Z
Krizanova
234011417 INMEDIA,spol.s.r.o
520104282 Topolcianske pekarne
905547 MIK s r.o.
10007954 HSH s.r.o.
520104468 Topolcianske pekarne
20020 Farby-laky-drogéria
2020022 AQUAPAL, spol.s.r.o.

X

Rinok 334
951 35 Velké ZaluZie

SUMA

609,85

680,88

565,23

2035,27

170,5

179,4

41,85

541,66

648

1571,34

242,22

248,51

860,5

431,4

161,82

249,05

904,94

1665,43

706,7

411,65

1761,28

61,7

109,2

FAKTURY

VYSTAVENA

25-08-2020
26-08-2020
26-08-2020
26-08-2020
20-08-2020
25-08-2020
03-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
27-08-2020
27-08-2020
31-08-2020
31-08-2020

27-08-2020

\

037/6548 111

SPLATNA

24-09-2020
25-09-2020
25-09-2020
25-09-2020
03-09-2020
24-09-2020
10-09-2020
14-09-2020
30-09-2020
30-09-2020
30-09-2020
30-09-2020
30-09-2020
29-09-2020
30-09-2020
26-09-2020
26-09-2020
19-09-2020
26-09-2020
26-09-2020
30-09-2020
14-09-2020

10-09-2020

UHRADENA

09-09-2020
29-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
04-09-2020
09-09-2020
04-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020

09-09-2020

POZNAMKA

Zelenina
Plasel
Lieky
Lieky
Krajcirske potreby
Udrzby tlaciarni
Ramiky na menovky
Pracie prasky 8/2020
Dezinfekcia
Potraviny
Mlieko
Hydina
Maso
Zelenina
Mrz. potraviny
Zelenina
Mlieko
Chlieb
Maso
Hydina
Chlieb
Udrzbérsky

Serv.prehl.upravne
vody kotolna

@

sekretariat@pnvz.sk
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201246
201247
201248
201249
201250
201251
201252
201253
201254
201255

201256

PSSy,
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R
s

FAKTURA

202025
2000142
8404968452
10200070
20202817
20100415
202156
6861595626
38856
902369
38858
201187
200299
2243000548
2243000607
20366
202008722
202008721
202008720
2001000353
220202366
220202351

220202334

Y

Rinok 334
g51 35 Velké ZaluZie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

TECHNOKOV
JVJ TRANS s.r.o

Slovensky plynarensky
priemysel, a.s.
ATEVI iveta Harvanova

KARAVANOVO s.r.o.
VegaTop,s.r.o.
INFOkey,s.r.o.

MESSER Tatragas
Metro Cash a Carry SR
s.r.o
DEXTRADE Zilina, s.r.o.
Metro Cash a Carry SR
s.r.o

Hygotrend SK s.r.o.

ELMED Ladicky
Metro Cash a Carry SR
s.r.o
Metro Cash a Carry SR
s.r.o
PRAGOPERUN SK s.r.o.
RAINSIDE s.r.o.
RAINSIDE s.r.o.
RAINSIDE s.r.o.
OTIDEA s.r.o.
Velkoobchod 0Z
Krizanova
Velkoobchod 0Z
Krizanova

Velkoobchod 0Z
Krizanova

FAKTURY
SUMA VYSTAVENA
159,6 31-08-2020
140,08 02-09-2020
4087 06-08-2020
65,08 03-09-2020
136,35 03-09-2020
85,2 24-08-2020
985 31-08-2020
38,4 04-09-2020
35,88 03-09-2020
27,97 02-09-2020
323,99 03-09-2020
347,12 03-09-2020
48,6 02-09-2020
211,68 03-09-2020
303,6 03-09-2020
469,58 04-09-2020
429,29 04-09-2020
1440 04-09-2020
468 04-09-2020
90 03-09-2020
228,03 03-09-2020
379,5 02-09-2020
328,8 02-09-2020

\
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SPLATNA

10-09-2020
16-09-2020
16-09-2020
17-09-2020
17-09-2020
07-09-2020
14-09-2020
18-09-2020
03-09-2020
16-09-2020
03-09-2020
17-09-2020
16-09-2020
03-10-2020
03-10-2020
04-10-2020
11-09-2020
11-09-2020
24-09-2020
10-09-2020
03-10-2020
02-10-2020

02-10-2020

UHRADENA
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
04-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
30-09-2020
04-09-2020
04-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
18-09-2020
18-09-2020

18-09-2020

@

POZNAMKA
Udrzbarsky mat.
Udrzb. material
Preddavok 09/20

Peciatky

Chemia do
suchych WC
Chlornan sodny

Spréva vypost.
zariadeni
Najom flias 8/20

Repre

Vysuv pod
kldvesnicu
Kavovar
de’longhi
Osobné
hygienické
EKG papier

Plastovy riad
Plastovy riad
Servis a oprava
valc. zehlicaq
Hlasové sluzby
8/20
Internet 8/20
Web.stranka
8/20
Skolenie VO
Zelenina

Zelenina

Zelenina, ovocie

sekretariat@pnvz.sk
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FAKTURA

234011995
234011795
905758
905893
10008178
22003043
2015161
20201157
82000294
82000299
2020002118
20103332
7611612315
7611612316
7611612386
202009316
2008220465
7230767096
220200145
42001209
220202411
220202441

234011987
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Rinok 334
g5l 35 Velké ZaluZie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

FAKTURY
DODAVATEL SUMA VYSTAVENA SPLATNA  UHRADENA  POZNAMKA
INMEDIA,spol.s.r.o 95,76 07-09-2020 07-10-2020 18-09-2020 Mrz. zelenina
INMEDIA,spol.s.r.o 626,51 03-09-2020 03-10-2020 18-09-2020 Mlieko
MIK s r.o. 319,21 03-09-2020 03-10-2020 18-09-2020 Maso
MIK s r.o. 706,91 07-09-2020 07-10-2020 18-09-2020 Maso
HSH s.r.o. 848,6 03-09-2020 03-10-2020 18-09-2020 Hydina
SARSTEDTspol.s r.o. 717,71 02-09-2020 01-11-2020 09-09-2020 Szm
Eurolab Lambda, a.s. 417,2 02-09-2020 16-09-2020 09-09-2020 Szm
JK-TRADING;,s.r.0. 198 02-09-2020 16-09-2020 09-09-2020 Lieky
PURUS spol.s.r.o. 1159,79 02-09-2020 02-10-2020 09-09-2020 Lieky
PURUS spol.s.r.o. 263,86 03-09-2020 03-10-2020 09-09-2020 Lieky
ENVI-GEOS Nitra, s.r.o. 416,95 02-09-2020 02-10-2020 09-09-2020 Vyvoz odpadu
08/20
BONUL s.r.o 758,4 31-08-2020 14-09-2020 09-09-2020 Ochrana
majetku 8/20
ZSE Energia 41,67 03-09-2020 17-09-2020 09-09-2020 Elektrika
bytovka 9/20
ZSE Energia 83,23 03-09-2020 17-09-2020 09-09-2020 Elektrika
bytovka 9/20
ZSE Energia 67,05 03-09-2020 17-09-2020 09-09-2020 Elektrika
bytovka 9/20
ANETE SR,s.r.o. 225,6 03-09-2020 17-09-2020 09-09-2020 Mes.poplatok
9/20
BCF ENERGY, s.r.o. 5644,44 31-08-2020 21-09-2020 09-09-2020 Elektrika 8/20
ZSE Energia 668,09 03-09-2020 17-09-2020 09-09-2020 Elektrika ¢OV
8/20
HOUR, spol sr.o. 1873,2 08-09-2020 08-10-2020 18-09-2020 Implementacia
8/20
inisoft s.r.o 70,8 08-09-2020 08-09-2020 08-09-2020 Skolenie Kudera
Velkoobchod OZ 214,42 06-09-2020 06-10-2020 18-09-2020 Zelenina, ovocie
Krizanova
Velkoobchod OZ 262,65 08-09-2020 08-10-2020 18-09-2020 Zelenina, ovocie
Krizanova
INMEDIA,spol.s.r.o 285,73 07-09-2020 07-10-2020 18-09-2020 Mlieko
037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk
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FAKTURA

234012026
10008318
8267708742
8267663924
2020272
2020037
9001347218
8402726409
642020
200100845
1232020
20200158
2020001310
2020001309
2020001312
2020001313
2020001311
2020001307
2020001308
202001526
202006424
20200658

20200659

X

Rinok 334
951 35 Velké ZaluZie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

INMEDIA,spol.s.r.o

HSH s.r.o.
T Slovak
Telekom,a.s
T Slovak
Telekom,a.s
EKOTRANZ s r.o.
Megr. Stefan
Slovacdik
Slovenska posta,
a.s.

SPP, a.s.
Darina Urbankova
Proeko s.r.o.
KANCEX
Praktik Ing.
Zimanova Marta
HasS spol.s r.o.
HaS spol.s r.o.
Has spol.s r.o.
Has spol.s r.o.
Has spol.s r.o.
HaS spol.s r.o.
Has spol.s r.o.
REVIS Servis spol.
Sr.o.

AJ Produkty a.s.
PRO NIK,s.r.o.

PRO NIK,s.r.o.

SUMA

399,43

369,68

334,9

14,48

131,4

1800

8,9

629,81

265

79

228

252,94

640,08

98,4

52,8

140,64

144

36

867,72

2232,71

32,78

240,29

197,1

FAKTURY

VYSTAVENA

07-09-2020
07-09-2020
01-09-2020
01-09-2020
06-09-2020
02-09-2020
09-09-2020
07-09-2020
08-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
10-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
08-09-2020
10-09-2020
09-09-2020

09-09-2020

\
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SPLATNA

07-10-2020
07-10-2020
18-09-2020
24-09-2020
06-10-2020
30-09-2020
23-09-2020
29-09-2020
22-09-2020
23-09-2020
23-09-2020
24-09-2020
09-10-2020
09-10-2020
09-10-2020
09-10-2020
09-10-2020
09-10-2020
09-10-2020
08-10-2020
10-09-2020
23-09-2020

23-09-2020

UHRADENA

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

25-09-2020

18-09-2020

18-09-2020

@

POZNAMKA
Potraviny
Hydina
Telefony 8/20
Telefony 8/20
Vyvoz odpadu
8/20
Pravna pomoc
9/20
Posta 8/20
Plyn 8/20
BOZP 8/20
Skolenie
Fin.kontrola
Papier
Batérie
Dezinfekéné
Davkovac dezinf.
Udrzba tlaciarni
Toner UKR
Tlaciva
Tlaciva
Dezinfekéné
Cistiace
Rohoze

Bundy, bagance

Bunda flisova

sekretariat@pnvz.sk
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FAKTURY
¢isLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA SPLATNA  UHRADENA  POZNAMKA
201304 234012318 INMEDIA,spol.s.r.o 698,57 10-09-2020 10-10-2020 18-09-2020 Potraviny
201305 234012263 INMEDIA,spol.s.r.o 660,56 10-09-2020 10-10-2020 18-09-2020 Mlieko
201306 10008493 HSH s.r.o. 195,28 10-09-2020 10-10-2020 18-09-2020 Hydina
201307 906032 MIK s r.o. 1678,85 10-09-2020 10-10-2020 18-09-2020 Maso
201308 9001349026 Slovenska posta, 596,5 11-09-2020 25-09-2020 18-09-2020 Posta 8/20
a.s.
201309 20230 ECONOMY 1974 31-08-2020 14-09-2020 18-09-2020 Mzdy 8/20
Corporation, s.r.o
201310 2030 SOLAR-SHOP s.r.o. 12180 10-09-2020 10-10-2020 18-09-2020 Oprava
kolektorov
201311 2020347 MIOMED s.r.o. 324 31-08-2020 30-09-2020 18-09-2020 Dohlad 8/20
201312 234012513 INMEDIA,spol.s.r.o 145,2 14-09-2020 14-10-2020 29-09-2020 Mrz.zelenina
201313 234012560 INMEDIA,spol.s.r.o 582,6 14-09-2020 14-10-2020 29-09-2020 Mlieko
201314 220202489 Velkoobchod 0Z 233,25 13-09-2020 13-10-2020 29-09-2020 Zelenina
Krizanova
201315 10008611 HSH s.r.o. 329,51 14-09-2020 14-10-2020 29-09-2020 Hydina
201316 906148 MIK s r.o. 693,08 14-09-2020 14-10-2020 29-09-2020 Maso
201317 2230008612 Metro Cash a Carry 120,72 10-09-2020 10-10-2020 18-09-2020 Plastovy riad
SR s.r.o
201318 12110920 IPEKO Zvolen s.r.o. 100 11-09-2020 26-09-2020 11-09-2020 Skolenie VO
201319 220202459 Velkoobchod 0Z 116,41 09-09-2020 09-10-2020 29-09-2020 Zelenina
Krizanova
201320 82000304 PURUS spol.s.r.o. 2313,73 09-09-2020 09-10-2020 18-09-2020 Lieky
201321 82000305 PURUS spol.s.r.o. 426,71 09-09-2020 09-10-2020 18-09-2020 Lieky
201322 6552012485 VIDRA s.r.0. 284,4 10-09-2020 24-09-2020 18-09-2020 Rukavice
201323 2020001334 Has spol.s r.o. 120 16-09-2020 16-10-2020 18-09-2020 Dezinf.
201324 2020001333 Has spol.s r.o. 787,2 16-09-2020 16-10-2020 18-09-2020 Davkovac dezinf.
201325 10200073 ATEVI iveta 98,54 16-09-2020 30-09-2020 29-09-2020 Peciatky
Harvanova
201326 20200033 MIKAmont s.r.o 2088 16-09-2020 16-10-2020 29-09-2020 Rekonstrukcia
AB suterén
Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk

951 35 Velké ZaluZie
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
FAKTURY
cisLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA SPLATNA  UHRADENA POZNAMKA
201327 220202512 Velkoobchod OZ 6 14-09-2020 14-10-2020 29-09-2020 Zelenina
Krizanova
201328 220202506 Velkoobchod 0z 282,81 14-09-2020 14-10-2020 29-09-2020 Zelenina, ovocie
Krizanova
201329 220202522 Velkoobchod OZ 379,5 16-09-2020 16-10-2020 29-09-2020 Zelenina
Krizanova
201330 520104627 Topolcianske 1388,39 10-09-2020 10-10-2020 29-09-2020 Chlieb
pekarne
201331 906261 MIK s r.o. 806,97 17-09-2020 17-10-2020 29-09-2020 Maso
201332 12013514 SUPA Technika 255,72 16-09-2020 30-09-2020 29-09-2020 Starter
201333 6120 EURO ZALUZIE 83,32 07-09-2020 24-09-2020 29-09-2020 Sielky na okna
IV.prim.
201334 56092020 ELVIKO s.r.o. 422,5 16-09-2020 30-09-2020 29-09-2020 Odb. prehliadka a
skuska v plyn.kotol
201335 6861599410 MESSER Tatragas 36 17-09-2020 01-10-2020 29-09-2020 Ndjomné 9/20
201336 82000312 PURUS spol.s.r.o. 799,15 16-09-2020 16-10-2020 29-09-2020 Lieky
201337 82000316 PURUS spol.s.r.o. 1617,83 16-09-2020 16-10-2020 29-09-2020 Lieky
201338 291 BMKL s.r.o. 58,75 14-09-2020 21-09-2020 25-09-2020 Metrazne
kupelnové behune
201339 22000857 RM Gastro-JAZ 54,48 17-09-2020 27-09-2020 29-09-2020 Davkovac mydla
s.r.o
201340 2010381560 4home,a.s. 149,94 17-09-2020 27-09-2020 18-09-2020 Klinovy podhlavnik
relax
201341 234012733 INMEDIA,spol.s.r.o 669,9 17-09-2020 17-10-2020 29-09-2020 Mlieko
201342 234012923 INMEDIA,spol.s.r.o 1269,31 21-09-2020 21-10-2020 29-09-2020 Potraviny
201343 234012954 INMEDIA,spol.s.r.o 534,87 21-09-2020 21-10-2020 29-09-2020 Mlieko
201344 234012917 INMEDIA,spol.s.r.o 233,04 21-09-2020 21-10-2020 29-09-2020 Mrz. Zelenina
201345 906368 MIK s r.o. 567,08 21-09-2020 21-10-2020 29-09-2020 Maso
201346 906309 MIK s r.o. 167,92 18-09-2020 18-10-2020 29-09-2020 Maso
201347 10008852 HSH s.r.o. 330,33 21-09-2020 21-10-2020 29-09-2020 Hydina
201348 10008735 HSH s.r.o. 783,28 17-09-2020 17-10-2020 29-09-2020 Hydina
201350 5012001649 Poradca 547,2 17-09-2020 17-10-2020 29-09-2020 Skolenie VO
podnikatela
Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
FAKTURY
cisLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA SPLATNA UHRADENA  POZNAMKA
201351 1020200628 RCS reklama, s.r.o 38 17-09-2020 01-10-2020 29-09-2020 Plexi na stol
201352 520104915 Topolcianske 1442,1 20-09-2020 20-10-2020 29-09-2020 Chlieb
pekarne
201353 2020001355 Has spol.s r.o. 44,63 22-09-2020 22-10-2020 29-09-2020 Toner
201354 2037101853 VEREX ELTO,a.s 360,56 16-09-2020 07-10-2020 29-09-2020 Udribérsky
mat.-
elektrikarsky
201355 2020001358 Has spol.s r.o. 92,17 22-09-2020 22-10-2020 29-09-2020 Servis
kopir.strojov
201356 22003305 SARSTEDTSspol.s 19,2 21-09-2020 20-11-2020 29-09-2020 Szm
r.o.
201357 2001329 ARC 53,53 23-09-2020 23-09-2020 25-09-2020 Susiak na pradlo
Internacional,
S.r.o.
201358 200118742 KIUCKA s.r.o. 7,5 22-09-2020 24-09-2020 25-09-2020 Zarazka guma
201359 2020001365 Has spol.s r.o. 648 24-09-2020 24-10-2020 29-09-2020 Antibak.gél na
ruky
201360 82000326 PURUS spol.s.r.o. 131,66 23-09-2020 23-10-2020 29-09-2020 Szm
201361 82000325 PURUS spol.s.r.o. 2433,51 23-09-2020 23-10-2020 29-09-2020 Lieky
201362 82000327 PURUS spol.s.r.o. 545,55 23-09-2020 23-10-2020 29-09-2020 Lieky
201364 5036277 Metro Cash a 149,88 28-09-2020 28-09-2020 29-09-2020 Pracie prasky
Carry SRs.r.o
201365 4200529 EDOS-PEM s.r.o 74 18-09-2020 18-09-2020 18-09-2020 Skoleni
Dlhodoby
majetok

= S @

Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk
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